

TIP NO

5.950 MI

FED AID NO STATE FUNDED

MILL, LEVEL, PAVE, SHLDR RECON, PVMNT MRK, TRAFFIC CONTROL

ALONG US 19 IN SWAIN, AND VARIOUS SECONDARY ROUTES IN SWAIN AND GRAHAM

				THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC	WATSON CONTRACTING INC	APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON CONSTRUCTION COMPANY	
				BRYSON CITY, NC	FRANKLIN, NC	ASHEVILLE, NC	
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	43600.00	50000.00	62250.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	7.69 SMI	5000.00	38450.00	52676.50
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1-1/2")	1,333 SY	4.00	5332.00	8664.50
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (4-1/2")	5,710 SY	6.00	34260.00	36258.50
0005	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	956 TON	82.00	78392.00	95600.00
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	3,443 TON	88.00	302984.00	309870.00
0007	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	2,263 TON	86.00	194618.00	237615.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	428 TON	500.00	214000.00	278200.00
0009	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	130 TON	200.00	26000.00	44200.00
0010	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	4 EA	750.00	3000.00	4800.00
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	870 SF	6.25	5437.50	5959.50
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		25000.00	60000.00
0013	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	268,114 LF	0.16	42898.24	50941.66
0014	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	6 EA	100.00	600.00	600.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	1014571.74	1046539.24	1247635.66
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	1014571.74	1046539.24	1247635.66
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>			
THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC				1	1014571.74		
WATSON CONTRACTING INC				2	1046539.24		
APAC ATLANTIC INC DBA HARRISON CONSTRUCTION COMPANY				3	1247635.66		